
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 92

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:00:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA,
DESTINADOS À REDE PÚBLICA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA,
DESTINADOS À REDE PÚBLICA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 62/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 61/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 60/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 59/2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/92/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-de-distribuicao-gratuita-destinados-a-rede-publica-de-saude-pelo-periodo-de-12-mesesp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d41389eb5798f8eb38190b7a6f3fc267.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/146284f4c6f6a101b1cec76f9db96776.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8332ff160b078c9437caedf2570deca0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bfebf53f30154487e5d13940154c470.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 58/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 57/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 56/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 55/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 54/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 53/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 52/2017 Baixar

27/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 51/2017 Baixar

28/08/2017 00:00:00 Edital PP 37_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e2f63cefd97fcfb28c959c112fb69b4.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ba23f10e15004f36a5ce33150e93ff.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57ec9c622f15a27ae057c59f05ed5c49.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4099db35029cc7f73272af93f6e4cfb.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aed19ab859ec64f1ca97c7ac702e0f33.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d9a215da37b0d3355dfd3820dde205.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acdb5f4df49fd4ecd2cd470208ddde19.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdbd55e0d7edefb761fe63d218561f1e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/669e50b625c572e586095932d8e7c0fd.pdf

